
1/2

10 listopadu, 2024

Trump oznámil, že USA vystoupí z WHO a odstoupí i od
jejích diktátorských dokumentů

necenzurovanapravda.cz/2024/11/trump-oznamil-ze-usa-vystoupi-z-who-a-odstoupi-i-od-jejich-diktatorskych-
dokumentu

Jde o očekávaný krok, protože přesně tak se Trump zachoval i ke
konci svého prvního mandátu. V roce 2020 USA z WHO vystoupily,
ale okamžitě s nástupem Bidena, tedy v lednu 2021, se do ní vrátily.

Bidenova administrativa se navíc stala čelním podporovatelem
Pandemické smlouvy a zásadních změn Mezinárodních zdravotních
předpisů. Paradoxně tak budou dokumenty, za kterými stojí do
značné míry americká administrativa, platit v jiných zemích než v
USA.

Lze očekávat, že reakce korporátních médií na tento krok bude
stejně hysterická jako v roce 2020.

Když totiž Donald Trump v roce 2020 oznámil, že plánuje vystoupit
ze Světové zdravotnické organizace, byl ostře kritizován médii i
svými politickými oponenty.

V říjnu loňského roku se ve videu znovu obořil na WHO, která by
podle něj měla být zcela zrušena a nahrazena.

„WHO není nic jiného než zkorumpovaný globalistický podvod
financovaný Spojenými státy, ale řízený Čínou,“ řekl před rokem
Trump.

 
 
Varoval, že Joe Biden je podporou nové pandemické smlouvy na
pokraji vzdání se suverenity USA ve prospěch WHO.

Trump oznámil, že pokud se stane prezidentem, tuto smlouvu
okamžitě zruší. „Nedovolím, aby veřejné zdraví bylo použito jako
záminka k nastolení světové vlády,“ řekl.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/trump-oznamil-ze-usa-vystoupi-z-who-a-odstoupi-i-od-jejich-diktatorskych-dokumentu/
https://x.com/VigilantFox/status/1714421357058961906


2/2

„To je to, co dělají globalisté. USA vystoupí ze zkorumpované WHO.
Je třeba ji kompletně rozebrat a vyměnit.“

Trump chce vytvořit novou koalici zemí zaměřenou na ochranu
zdraví, suverenity a svobody.

USA v současné době platí WHO téměř 500 milionů dolarů ročně. S
odchodem USA o tuto nemalou finanční injekci WHO přijde…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 6 Průměrně: 5]

 
 


